73.10173.1011,0 BAT 45AH ACDELCO 55B24LS 430CCA966466
94.10994.1091,0 BAT 90AH MAC 95D31R 640CCAMAC95D31R
68.05968.0591,0 BAT 45AH MAC 55B24LS 410CCAMAC55B24LS

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 731.897$ 615.039

Son: Setecientos treinta y un mil ochocientos noventa y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 116.858$ 153760$768,799

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que